金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
一年级  1   班  全班有  40 人 有效票 40 张
	
	职业道德（%）
	
教学质量（%）
	
课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	语文
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	数学
	95.2
	4.8
	
	95.2
	4.8
	
	90.5
	9.5
	
	97.6
	2.4
	

	科学
	100
	
	
	100
	
	
	97.6
	2.4
	
	100
	
	

	音乐
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	体育
	95.2
	4.8
	
	100
	
	
	100
	
	
	95.2
	4.8
	

	美术
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	道德与法制
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	综合实践
	97.6
	2.4
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

1.多参加课外实践




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
一年级  2   班  全班有  39  人 有效票 38 张
	
	职业道德（%）
	
教学质量（%）
	
课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	语文
	100
	
	
	100
	
	
	98
	2
	
	100
	
	

	数学
	90
	10
	
	94
	6
	
	88
	12
	
	88
	12
	

	科学
	100
	
	
	100
	
	
	98
	2
	
	94
	6
	

	音乐
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	98
	2
	

	体育
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	98
	2
	

	美术
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	98
	2
	

	道德与法制
	100
	
	
	100
	
	
	98
	2
	
	98
	2
	

	综合实践
	100
	
	
	100
	
	
	98
	2
	
	96
	4
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

1.多参加课外实践

2.数学教师多与家长沟通




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
一年级  3   班  全班有  39  人 有效票 39 张
	
	职业道德（%）
	
教学质量（%）
	
课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	语文
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	数学
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	科学
	100
	
	
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	100
	
	

	音乐
	100
	
	
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	100
	
	

	体育
	100
	
	
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	100
	
	

	美术
	100
	
	
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	100
	
	

	道德与法制
	100
	
	
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	100
	
	

	综合实践
	100
	
	
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	100
	
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

1.关注学生综合素质培养




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
一年级  4   班  全班有  39  人 有效票  39 张
	
	职业道德（%）
	
教学质量（%）
	
课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	97.8
	2.2
	
	95.7
	4.3
	
	100
	
	
	95.7
	4.3
	

	语文
	97.8
	2.2
	
	93.5
	6.5
	
	100
	
	
	93.5
	6.5
	

	数学
	97.8
	2.2
	
	95.7
	4.3
	
	100
	
	
	95.7
	4.3
	

	科学
	93.5
	6.5
	
	91.3
	8.7
	
	95.7
	4.3
	
	87
	13
	

	音乐
	89.1
	10.9
	
	91.3
	8.7
	
	97.8
	2.2
	
	89.1
	10.9
	

	体育
	95.7
	4.3
	
	95.7
	4.3
	
	97.8
	2.2
	
	91.3
	8.7
	

	美术
	97.8
	2.2
	
	95.7
	4.3
	
	97.8
	2.2
	
	89.1
	10.9
	

	道德与法制
	97.8
	2.2
	
	97.8
	2.2
	
	97.8
	2.2
	
	93.5
	6.5
	

	综合实践
	93.5
	6.5
	
	91.3
	8.7
	
	100
	
	
	89.1
	10.9
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

门口交通不便

多组织孩子外出参观学习

在班级群发些孩子才艺视频，互相学习




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
二年级 1   班  全班有  35 人 有效票 35 张
	
	职业道德（%）
	
教学质量（%）
	
课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	96
	4
	
	98
	2
	
	98
	2
	
	98
	2
	

	语文
	98
	2
	
	98
	2
	
	98
	2
	
	98
	2
	

	数学
	96
	4
	
	96
	4
	
	96
	4
	
	96
	4
	

	科学
	96
	4
	
	96
	4
	
	100
	
	
	98
	2
	

	音乐
	98
	2
	
	98
	2
	
	98
	2
	
	98
	2
	

	体育
	98
	2
	
	98
	2
	
	98
	2
	
	96
	4
	

	美术
	98
	2
	
	98
	2
	
	98
	2
	
	98
	2
	

	道德与法制
	98
	2
	
	96
	4
	
	98
	2
	
	98
	2
	

	综合实践
	96
	4
	
	96
	4
	
	98
	2
	
	98
	2
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

1.放学门口太挤。建设延迟放学（3位）

2.书面作业太少




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
二年级 2   班  全班有  34  人 有效票 34 张
	
	职业道德（%）
	
教学质量（%）
	
课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	语文
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	数学
	100
	
	
	97.9
	2.1
	
	95.8
	4.2
	
	100
	
	

	科学
	100
	
	
	100
	
	
	95.8
	4.2
	
	100
	
	

	音乐
	97.9
	
	2.1
	97.9
	
	2.1
	95.8
	2.1
	2.1
	95.8
	2.1
	2.1

	体育
	100
	
	
	100
	
	
	97.9
	2.1
	
	100
	
	

	美术
	97.9
	2.1
	
	100
	
	
	97.9
	2.1
	
	97.9
	2.1
	

	道德与法制
	100
	
	
	100
	
	
	95.8
	4.2
	
	97.9
	2.1
	

	综合实践
	97.9
	2.1
	
	100
	
	
	95.8
	4.2
	
	97.9
	2.1
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

1.加强孩子自理能力教育

2.多家长沟通

3.加强课外拓展练习




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
二年级 3   班  全班有  34 人 有效票 32 张
	
	职业道德（%）
	
教学质量（%）
	
课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	100
	
	
	95.2
	4.8
	
	100
	
	
	100
	
	

	语文
	100
	
	
	95.2
	4.8
	
	97.6
	
	2.4
	100
	
	

	数学
	73.8
	21.4
	4.8
	76.2
	23.8
	
	78.6
	19
	2.4
	81
	19
	

	科学
	95.2
	4.8
	
	97.6
	2.4
	
	92.9
	7.1
	
	95.2
	4.8
	

	音乐
	92.8
	4.8
	2.4
	92.9
	7.1
	
	90.5
	9.5
	
	92.8
	4.8
	2.4

	体育
	95.2
	4.8
	
	95.2
	4.8
	
	90.5
	9.5
	
	95.2
	2.4
	2.4

	美术
	100
	
	
	95.2
	4.8
	
	97.6
	2.4
	
	100
	
	

	道德与法制
	95.2
	4.8
	
	95.2
	2.4
	2.4
	95.2
	4.8
	
	95.2
	4.8
	

	综合实践
	95.2
	4.8
	
	95.2
	4.8
	
	97.6
	2.4
	
	97.6
	2.4
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

数学几次更换老师，对学生学习不利（3位家长）

建议常给学生换座

音乐、体育、道法常被占用




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
二年级 4   班  全班有  35  人 有效票 33 张
	
	职业道德（%）
	
教学质量（%）
	
课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	97.8
	2.2
	
	100
	
	
	100
	
	
	95.6
	4.4
	

	语文
	95.6
	4.4
	
	100
	
	
	100
	
	
	97.8
	2.2
	

	数学
	100
	
	
	100
	
	
	91.2
	8.8
	
	100
	
	

	科学
	100
	
	
	100
	
	
	95.6
	4.4
	
	100
	
	

	音乐
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	95.6
	4.4
	
	97.8
	2.2
	

	体育
	100
	
	
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	100
	
	

	美术
	100
	
	
	97.8
	2.2
	
	93.4
	6.6
	
	100
	
	

	道德与法制
	100
	
	
	100
	
	
	95.6
	4.4
	
	100
	
	

	综合实践
	97.8
	2.2
	
	97.8
	
	2.2
	93.4
	6.6
	
	97.8
	
	2.2

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

1.保证冬天中午饭菜热的（3家长；

2.餐盒用质量更优的？

3.少吃油炸食品




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
三年级1班全班有39人有效票38张

	
	职业道德（%）
	教学质量（%）
	课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	100
	
	
	100
	
	
	97.9
	
	2.1
	95.8
	4.2
	

	语文
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	97.9
	2.1
	

	数学
	100
	
	
	100
	
	
	95.8
	4.2
	
	100
	
	

	英语
	91.6
	6.3
	2.1
	93.7
	6.3
	
	83.3
	
	16.7
	89.5
	6.3
	4.2

	音乐
	95.8
	4.2
	
	97.9
	2.1
	
	89.6
	10.4
	
	95.8
	4.2
	

	体育
	95.8
	4.2
	
	95.8
	4.2
	
	89.6
	10.4
	
	95.8
	4.2
	

	美术
	95.8
	2.1
	2.1
	97.9
	2.1
	
	93.7
	6.3
	
	95.8
	4.2
	

	科学
	97.9
	2.1
	
	95.8
	4.2
	
	95.8
	4.2
	
	93.7
	6.3
	

	信息技术
	95.8
	4.2
	
	95.8
	4.2
	
	91.7
	8.3
	
	93.7
	6.3
	

	综合实践
	95.8
	4.2
	
	97.9
	2.1
	
	91.7
	8.3
	
	95.8
	4.2
	

	道德与法制
	95.8
	2.1
	2.1
	97.9
	2.1
	
	91.7
	8.3
	
	95.8
	4.2
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

加强思想品德教育

英语老师不要过多罚抄

加强家校沟通




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
三年级2班全班有37人有效票36张

	
	职业道德（%）
	教学质量（%）
	课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	98.1
	1.9
	
	98.1
	1.9
	
	98.1
	
	1.9
	100
	
	

	语文
	98.1
	1.9
	
	98.1
	1.9
	
	98.1
	
	1.9
	98.1
	1.9
	

	数学
	98.1
	1.9
	
	96.3
	3.7
	
	98.1
	
	1.9
	98.1
	1.9
	

	英语
	100
	
	
	100
	
	
	98.1
	
	1.9
	98.1
	1.9
	

	音乐
	96.2
	1.9
	1.9
	98.1
	1.9
	
	85.1
	13
	1.9
	98.1
	1.9
	

	体育
	98.1
	1.9
	
	96.3
	3.7
	
	88.8
	9.3
	1.9
	94.4
	5.6
	

	美术
	98.1
	
	1.9
	98.1
	1.9
	
	90.7
	7.4
	1.9
	98.1
	1.9
	

	科学
	96.2
	1.9
	1.9
	96.3
	3.7
	
	87
	11.1
	1.9
	96.3
	3.7
	

	信息技术
	98.1
	
	1.9
	98.1
	1.9
	
	87
	11.1
	1.9
	98.1
	1.9
	

	综合实践
	96.2
	1.9
	1.9
	96.3
	3.7
	
	83.3
	14.8
	1.9
	96.3
	3.7
	

	道德与法制
	96.2
	1.9
	1.9
	96.3
	3.7
	
	85.1
	13
	1.9
	96.3
	3.7
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

放学门口有点乱

多开展些实践活动

门口加装挡雨蓬




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
三年级3班全班有39人有效票张36
	
	职业道德（%）
	教学质量（%）
	课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	语文
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	数学
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	英语
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	音乐
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	体育
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	美术
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	科学
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	信息技术
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	综合实践
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	道德与法制
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

1．老师都较为负责




金坛区尧塘小学2019年春学期家长满意度

调查问卷统计表
三年级4班全班有39人有效票38张

	
	职业道德（%）
	教学质量（%）
	课业负担（%）
	总体评价（%）

	
	满意
	基本满意
	不

满意
	满意
	基本满意
	不

满意
	适中
	太少
	较重
	满意
	基本满意
	不

满意

	班主任
	82.6
	17.4
	
	69.6
	30.4
	
	91.4
	4.3
	4.3
	71.7
	28.3
	

	语文
	82.6
	17.4
	
	73.9
	26.1
	
	93.5
	4.3
	2.2
	71.7
	28.3
	

	数学
	89.1
	8.7
	2.2
	95.7
	4.3
	
	93.5
	
	6.5
	93.5
	6.5
	

	英语
	91.4
	4.3
	4.3
	93.5
	4.3
	2.2
	84.8
	10.9
	4.3
	93.5
	4.3
	2.2

	音乐
	93.5
	6.5
	
	93.5
	6.5
	
	89.1
	10.9
	
	89.1
	10.9
	

	体育
	80.4
	19.6
	
	87
	13
	
	78.3
	17.4
	4.3
	76.1
	23.9
	

	美术
	87
	6.5
	6.5
	91.3
	2.2
	6.5
	86.9
	10.9
	2.2
	87
	6.5
	6.5

	科学
	91.3
	8.7
	
	91.3
	8.7
	
	89.1
	10.9
	
	89.1
	8.7
	2.2

	信息技术
	91.3
	6.5
	2.2
	89.1
	8.7
	2.2
	84.8
	15.2
	
	89.1
	10.9
	

	综合实践
	76.1
	15.2
	8.7
	71.7
	19.6
	8.7
	86.9
	10.9
	2.2
	73.9
	15.2
	10.9

	道德与法制
	76.1
	21.7
	2.2
	73.9
	23.9
	2.2
	80.4
	17.4
	2.2
	71.8
	23.9
	4.3

	您对我校工作或您子女所在班级工作的意见和建议：

美术老师要科学育人。

加强孩子思想品德教育

加强孩子自信自理能力教育




